TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

KHOA HÓA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG
QUỸ TRI ÂN VÀ TIẾP BƯỚC

NĂM HỌC 2020-2021
Kính gửi: -Thầy (Cô) Chủ nhiệm

                 - Ban chủ nhiệm khoa Hóa

       -Đai diện Quỹ Tri ân và Tiếp bước

Em tên là:

MSSV:
Lớp:

Chức vụ trong lớp:

Thành tích học tập:

	HK1 2019-2020
	HK1 2019-2020

	ĐTB (thang 10)

	Điểm rèn luyện

Trình bày hoàn cảnh và nguyện vọng của bản thân:
Đà Nẵng, ngày ….. tháng …… năm 2020

	Xác nhận của lớp trưởng

	                          Người viết đơn

Xác nhận của giáo viên chủ nhiệm

Xác nhận của Khoa

Lưu ý: - Mẫu đơn in ra hai mặt trên 1 tờ giấy A4. SV điền đơn bằng tay và dùng bút mực màu xanh
           - Nếu lớp trưởng là người làm đơn thì phải có xác nhận của bí thư chi đoàn lớp.